

工 事 名 称 : 大阪府立和泉支援学校空調設備改修工事

工 事 場 所 : 和泉市池上町二丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年9月25日 まで

総工事費 : 92,545,200 円

工事価格 : 84,132,000 円

工 事 概 要 : 空調設備改修工事一式

公 告 日 : 令和2年3月13日

開 札 日 : 令和2年4月8日

## 機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
<b>直接工事費</b>					
機械設備工事	一式		59,056,580		
電気設備工事	一式		6,977,580		
小計				66,034,160	
<b>共通仮設費</b>					
機械設備工事	一式		1,443,176		
電気設備工事	一式		244,215		
小計				1,687,391	
<b>現場管理費</b>					
機械設備工事	一式		5,119,669		
電気設備工事	一式		1,970,105		
小計				7,089,774	
<b>一般管理費等</b>	一式			9,320,675	
経費計				18,097,840	27.4%
<b>工事価格</b>	一式			84,132,000	
消費税等相当額	一式			8,413,200	工事価格×10%
<b>総工事費</b>	一式			92,545,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備	電気設備	
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	57,743,750	6,977,580	
	瓦斯設備工事	一式	(B手入力)	1,083,100		
	処分費等	一式	(F手入力)	229,730		
小計			(A手入力)	59,056,580	6,977,580	
共通仮設費		一式	(I計算)	1,235,716	244,215	
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	207,460		
小計				1,443,176	244,215	
現場管理費		一式	(J計算)	5,119,669	1,970,105	
小計				5,119,669	1,970,105	
一般管理費を除く小計				65,619,425	9,191,900	
一般管理費等(補正分除く)		12.42%	(A+I+G+J-E-J5)	74,811,325	9,291,566	(A+I+G+J) 74,811,325
	(補正分)	0.04%		74,811,325	29,924	
			(小計)	9,321,490		
		数値処理		-815	数値処理前 工事価格→	84,132,815
小計		数値処理後小計		9,320,675		

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	2.14%	(H) 57,743,750	1,235,716	補正前の率 2.140%	(A) 57,743,750
						率算出用の工期 5.0
			(小計)I	1,235,716		
現場管理費	一般工事(J1)	8.65%	(H+I1+G) 59,186,926	5,119,669	補正前の率 8.650%	(A+H+G) 59,186,926
			(小計)J	5,119,669		





機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)和泉支援学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1-教室棟	機器設備	1	式	11,319,600	
1-教室棟	配管設備	1	式	776,110	
1-教室棟	自動制御設備	1	式	180,790	
1-教室棟	ガス工事	1	式	21,150	
1-教室棟	天井改修工事	1	式	329,500	
1-教室棟	直接仮設工事	1	式	559,300	
計				13,186,450	
4-管理棟	機器設備	1	式	8,696,100	
4-管理棟	配管設備	1	式	379,560	
4-管理棟	自動制御設備	1	式	323,790	
4-管理棟	ガス工事	1	式	28,200	
4-管理棟	天井改修工事	1	式	139,380	
4-管理棟	直接仮設工事	1	式	180,300	
計				9,747,330	
5-厨房・体育館棟	機器設備	1	式	3,752,500	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)和泉支援学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
5-厨房・体育館棟	配管設備	1	式	232,520	
5-厨房・体育館棟	自動制御設備	1	式	13,350	
5-厨房・体育館棟	ガス工事	1	式	14,100	
5-厨房・体育館棟	天井改修工事	1	式	19,270	
5-厨房・体育館棟	直接仮設工事	1	式	50,780	
計				4,082,520	
6-高等部・作業棟	機器設備	1	式	18,638,000	
6-高等部・作業棟	配管設備	1	式	1,914,490	
6-高等部・作業棟	自動制御設備	1	式	287,130	
6-高等部・作業棟	換気設備	1	式	738,050	
6-高等部・作業棟	ガス工事	1	式	49,350	
6-高等部・作業棟	天井改修工事	1	式	398,440	
6-高等部・作業棟	直接仮設工事	1	式	664,770	
計				22,690,230	
7-作業実習棟	機器設備	1	式	3,623,600	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事（空調設備改修工事）和泉支援学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
7-作業実習棟	配管設備	1	式	1,351,760	
7-作業実習棟	自動制御設備	1	式	82,730	
7-作業実習棟	ガス工事	1	式	963,250	
7-作業実習棟	天井改修工事	1	式	38,260	
7-作業実習棟	直接仮設工事	1	式	546,200	
計				6,605,800	
9-作業室棟	機器設備	1	式	1,704,930	
9-作業室棟	配管設備	1	式	92,290	
9-作業室棟	ガス工事	1	式	7,050	
9-作業室棟	天井改修工事	1	式	15,190	
計				1,819,460	
11-美術教室棟	機器設備	1	式	858,240	
11-美術教室棟	配管設備	1	式	59,080	
11-美術教室棟	天井改修工事	1	式	7,470	
計				924,790	





機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1 - 教室棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径( 1/4B) 液管 厚8mm	4	m	1,870	7,480		
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	14	m	2,520	35,280		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径( 5/8B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,970	3,970		
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径( 3/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	4,890	9,780		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径( 1/2B) ガス管 厚20mm以上	4	m	3,870	15,480		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径( 5/8B) ガス管 厚20mm以上	14	m	4,810	67,340		
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	9,260	9,260		
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	10,300	10,300		
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	1	m	13,100	13,100		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	17	m	2,260	38,420		
配管切断	冷媒管 6.4A	8	办所	4,050	32,400	代価表 0031	
配管切断	冷媒管 9.5A	28	办所	4,050	113,400	代価表 0032	
配管切断	冷媒管 12.7A	8	办所	4,050	32,400	代価表 0033	
配管切断	冷媒管 15.9A	29	办所	4,050	117,450	代価表 0034	
配管切断	冷媒管 19.1A	2	办所	4,050	8,100	代価表 0035	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1 - 教室棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断	冷媒管 28.6A	1	办所	4,050	4,050	代価表 0038	
配管切断	冷媒管 31.8A	1	办所	4,050	4,050	代価表 0039	
配管切断	冷媒管 38.1A	1	办所	4,360	4,360	代価表 0040	
保温工事		1	式		169,000	別紙 00-0008	
撤去工事		1	式		89,100	別紙 00-0009	
コンクリート工事		1	式		100	別紙 00-0010	
塗装工事		1	式		30	別紙 00-0011	
産業廃棄物積込運 搬費		1	式		170	別紙 00-0012	
廃棄物処分費		1	式		580	別紙 00-0013	
有価材		1	式		▲9,490	別紙 00-0014	
計					776,110		























機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
GHP-10 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 45.0kW、暖房設備 50.0kW	1	台	1,209,000	1,209,000		
GHP-10-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 4.5kW、暖房設備 5.0kW	6	台	113,000	678,000		
GHP-10-2 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 5.6kW、暖房設備 6.3kW	2	台	114,000	228,000		
GHP-11 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 28.0kW、暖房設備 31.5kW	1	台	858,000	858,000		
GHP-11-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 4.5kW、暖房設備 5.0kW	4	台	113,000	452,000		
GHP-11-2 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 5.6kW、暖房設備 6.3kW	2	台	114,000	228,000		
GHP-12 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 28.0kW、暖房設備 31.5kW	1	台	858,000	858,000		
GHP-12-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 5.6kW、暖房設備 6.3kW	2	台	114,000	228,000		
GHP-12-2 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 7.1kW、暖房設備 8.0kW	2	台	115,000	230,000		
GHP-13 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 56.0kW、暖房設備 63.0kW	1	台	1,392,000	1,392,000		
GHP-13-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 7.1kW、暖房設備 8.0kW	5	台	115,000	575,000		
GHP-13-3 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 9.0kW、暖房設備 10.0kW	2	台	137,000	274,000		
GHP-14 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 35.0kW、暖房設備 40.0kW	1	台	1,102,000	1,102,000		
GHP-14-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 4.5kW、暖房設備 5.0kW	4	台	113,000	452,000		
GHP-14-2 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 7.1kW、暖房設備 8.0kW	2	台	115,000	230,000		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
GHP-15 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 45.0kW、暖房設備 50.0kW	1	台	1,209,000	1,209,000		
GHP-15-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 5.6kW、暖房設備 6.3kW	4	台	114,000	456,000		
GHP-15-2 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 7.1kW、暖房設備 8.0kW	2	台	115,000	230,000		
GHP-16 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房設備 56.0kW、暖房設備 63.0kW	1	台	1,392,000	1,392,000		
GHP-16-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房設備 5.6kW、暖房設備 6.3kW	7	台	114,000	798,000		
ACP-5 ビル用ペア型エアコン	屋外機 冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW	1	組	277,000	277,000		
ACP-6 ビル用ペア型エアコン	屋外機 冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW	1	組	277,000	277,000		
リモコン	ワイヤード GHP	20	個	10,100	202,000		
リモコン	ワイヤード ACP	2	個	8,700	17,400		
搬入費		1	式		527,000	別紙 00-0065	
搬出費		1	式		503,000	別紙 00-0066	
据付費		1	式		2,121,000	別紙 00-0067	
撤去工事		1	式		771,000	別紙 00-0068	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		177,000	別紙 00-0069	
廃棄物処分費		1	式		74,600	別紙 00-0070	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒回収費		1	式		612,000	別紙 00-0071
計					18,638,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟			配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径( 1/4B) 液管 厚8mm	18	m	1,870	33,660	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	48	m	2,520	120,960	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径( 1/2B) 液管 厚10mm以上	9	m	3,160	28,440	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径( 5/8B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,970	3,970	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径( 1/2B) ガス管 厚20mm以上	18	m	3,870	69,660	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径( 5/8B) ガス管 厚20mm以上	28	m	4,810	134,680	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径( 3/4B) ガス管 厚20mm以上	8	m	5,610	44,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径( 7/8B) ガス管 厚20mm以上	13	m	6,500	84,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	8	m	7,950	63,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	9,260	18,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	21	m	2,260	47,460	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	8	m	2,740	21,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	8	m	2,970	23,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 30A	3	m	2,500	7,500	
配管用防虫網	32A	1	個	6,510	6,510	













機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			7-作業実習棟		ガス工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(溶接工事)							
低圧溶接配管工事費 (架空)	50	7	m	21,300	149,100		
溶接配管撤去費 (架空)	32	7	m	2,700	18,900		
パイプホルダー	50	2	か所	15,500	31,000		
組立足場費 1~50		14.5	m <sup>2</sup>	3,790	54,955		
ガス管塗装特別仕様	50	7	m	1,440	10,080		
高所配管		1	式		33,600		
諸経費		1	式		29,665		
(ネジ工事)							
メーター位置替 (タイプG取外し)	30	1	個	3,150	3,150		
メーター位置替 (タイプG) 取付	40	1	個	6,920	6,920		
配管 (白鉄管)	20	0.5	m	4,370	2,185		
配管 (白鉄管)	32	6.5	m	5,690	36,985		
配管 (白鉄管)	32	3.5	m	5,690	19,915		
配管 (白鉄管)	50	5.5	m	7,370	40,535		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			7-作業実習棟		ガス工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管 (白鉄管)	50	11	m	7,370	81,070		
配管 (白鉄管)	80	1	m	10,930	10,930		
配管撤去	20	0.5	m	1,700	850		
配管撤去	25	6.5	m	1,740	11,310		
配管撤去	25	3.5	m	1,740	6,090		
配管撤去	32	11	m	2,080	22,880		
配管撤去	32	5	m	2,080	10,400		
配管撤去	50	0.5	m	2,760	1,380		
配管撤去	80	1	m	4,210	4,210		
検査孔付ネジガス栓 20A 151-667		1	個	2,810	2,810		
ネジガス栓 20A 151-657		1	個	2,810	2,810		
離手付強化ガスホース 0800800		1	本	7,050	7,050		
支持工事	80	1	m	580	580		
ブラケット支持	32	5	か所	5,350	26,750		
ブラケット支持	50	11	か所	5,350	58,850		



機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟	直接仮設工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部仮設足場		1	式		499,000	別紙 00-0112
仮設材運搬		1	式		47,200	別紙 00-0113
計					546,200	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		9-作業室棟	機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
GHP-18 ビル用マルチエアコン	屋外機 (更新用) 冷房能力 28.0kW、暖房能力 31.5kW	1	台	858,000	858,000	
GHP-18-1 ビル用マルチエアコン	屋内機 天井吊形 冷房能力 9.0kW、暖房能力 10.0kW	3	台	137,000	411,000	
リモコン	ワイヤード GHP	3	個	10,100	30,300	
搬入費		1	式		61,600	別紙 00-0114
搬出費		1	式		55,600	別紙 00-0115
据付費		1	式		172,000	別紙 00-0116
撤去工事		1	式		61,600	別紙 00-0117
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		19,700	別紙 00-0118
廃棄物処分費		1	式		7,830	別紙 00-0119
冷媒回収費		1	式		27,300	別紙 00-0120
計					1,704,930	









機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1-教室棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		245,000	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.23	t	110,000	245,300	
計					245,300	
搬出費		1	式		255,000	別紙 00-0002
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	2.37	t	99,400	235,578	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.24	t	81,800	19,632	
計					255,210	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1-教室棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,446,000	別紙 00-0003
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	183,000	183,000	
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	2	台	229,000	458,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 14.0kW以下	2	台	83,800	167,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	6	台	16,700	100,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	6	台	17,000	102,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	18	台	17,300	311,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	2	台	17,300	34,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	2	台	26,800	53,600	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤード・リモコン	22	個	1,630	35,860	
計					1,446,260	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1-教室棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		169,000	別紙 00-0008
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	3.5	m	3,740	13,090	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	13	m	4,930	64,090	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1	m	10,300	10,300	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	3	m	11,900	35,700	
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	17	m	2,710	46,070	
計					169,250	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1-教室棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		89,100	別紙 00-0009
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	3.5	m	310	1,085	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	13	m	460	5,980	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	3.5	m	590	2,065	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	13	m	740	9,620	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	460	460	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	2	m	740	1,480	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	2	m	870	1,740	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	1	m	1,310	1,310	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	1	m	1,470	1,470	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	1	m	1,720	1,720	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	17	m	580	9,860	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 80A 再使用しない	3.5	m	1,440	5,040	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 100A 再使用しない	13	m	1,760	22,880	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,360	3,360	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			1 - 教室棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		89,100	別紙 00-0009	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	3	m	3,850	11,550		
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	17	m	560	9,520		
計					89,140		
コンクリート工事		1	式		100	別紙 00-0010	
コンクリート工事	普通コンクリート 厚15mm (㎡)	0.04		2,560	102		
計					102		
塗装工事		1	式		30	別紙 00-0011	
EP塗膜 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.04	㎡	910	36		
計					36		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校			1 - 教室棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		170	別紙 00-0012	
産業廃棄物積込・運搬費		0.03	m <sup>3</sup>	5,940	178		
計					178		
廃棄物処分費		1	式		580	別紙 00-0013	
ビニル管類処分費	20A	17	m	7	119		
ガラスくず		0.04	t	11,700	468	代価表 0023	
計					587		
有価材		1	式		▲9,490	別紙 00-0014	
銅くず	並銅	14.94	kg	▲550	▲8,217	代価表 0024	
銅くず	上銅	2.15	kg	▲590	▲1,268	代価表 0025	
計					▲9,485		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1 - 教室棟		自動制御設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		3,160	別紙 00-0015
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c ビレット、ドワイ及び天井内 再使用しない	26	m	80	2,080	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	12	m	90	1,080	
計					3,160	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		50	別紙 00-0016
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m <sup>3</sup>	5,940	59	
計					59	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0017
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	代価表 0030
計					188	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1 - 教室棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		131,000	別紙 00-0018
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	51	m <sup>2</sup>	2,570	131,070	
アスベスト含有材集積梱包	密封処理 (2重梱包)	1.12	m <sup>3</sup>	750	840	
計					131,910	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		6,650	別紙 00-0019
産業廃棄物積込・運搬費		1.12	m <sup>3</sup>	5,940	6,652	
計					6,652	
廃棄物処分費		1	式		11,200	別紙 00-0020
廃石綿等		0.6	t	18,800	11,280	代価表 0027
計					11,280	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,026,000	別紙 00-0025
ガスエンジンヒートポンプ式空調機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	3	台	88,400	265,200	
ガスエンジンヒートポンプ式空調機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	229,000	229,000	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	35,700	35,700	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	71,400	71,400	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	2	台	17,000	34,000	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	4	台	17,300	69,200	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	8	台	26,500	212,000	
パッケージ形空調機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	2	台	26,500	53,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラ	5	個	7,890	39,450	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リワイヤードリモコン	11	個	1,630	17,930	
計					1,026,880	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		388,000	別紙 00-0026
GHP ビール用マルチエアコン撤去費	屋外機 冷房能力28.0kW、暖房能力31.5kW	3	台	35,900	107,700	代価表 0002
GHP ビール用マルチエアコン撤去費	屋外機 冷房能力56.0kW、暖房能力63.0kW	1	台	91,700	91,700	代価表 0005
GHP ビール用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力4.5kW、暖房能力5.0kW	2	台	5,190	10,380	代価表 0008
GHP ビール用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力7.1kW、暖房能力8.0kW	4	台	5,290	21,160	代価表 0010
GHP ビール用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力9.0kW、暖房能力10.0kW	8	台	8,090	64,720	代価表 0012
パッケージ型エアコン 撤去費	冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW 屋内機、屋外機とも	2	組	29,800	59,600	代価表 0013
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用集中管理コントローラ	5	個	2,400	12,000	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リワイヤードリモコン	11	個	490	5,390	
CH-2 クリーンヒーター 撤去費		1	台	5,390	5,390	代価表 0017
CH-3 クリーンヒーター 撤去費		2	台	5,390	10,780	代価表 0018
計					388,820	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		94,000	別紙 00-0027	
産業廃棄物積込・運搬費		15.84	m3	5,940	94,089		
計					94,089		
廃棄物処分費		1	式		38,300	別紙 00-0028	
金属くず		3.28	t	11,700	38,376	代価表 0022	
計					38,376		
冷媒回収費		1	式		155,000	別紙 00-0029	
冷媒回収費 11.2kw以下		2	か所	18,900	37,800	代価表 0041	
冷媒回収費 28.0kw以下		3	か所	27,300	81,900	代価表 0043	
冷媒回収費 56.0kw以下		1	か所	35,700	35,700	代価表 0046	
計					155,400		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		71,000	別紙 00-0030	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1	m	3,740	3,740		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	7	m	4,930	34,510		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	0.5	m	10,300	5,150		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	0.5	m	11,900	5,950		
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 20A	8	m	2,710	21,680		
計					71,030		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		37,400	別紙 00-0031
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	310	310	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	7	m	460	3,220	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	0.5	m	460	230	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	590	590	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	740	5,180	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	740	740	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	0.5	m	1,310	655	
ヒートパイプ類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	8	m	580	4,640	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 80A 再使用しない	1	m	1,440	1,440	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 100A 再使用しない	7	m	1,760	12,320	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	0.5	m	3,360	1,680	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	0.5	m	3,850	1,925	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及びび2 20A 再使用しない	8	m	560	4,480	
計					37,410	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		300	別紙 00-0032
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)	0.12		2,560	307	
計					307	
塗装工事		1	式		100	別紙 00-0033
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.12	㎡	910	109	
計					109	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		50	別紙 00-0034
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	5,940	59	
計					59	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		51,300	別紙 00-0040
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	7.5	m <sup>2</sup>	1,160	8,700	
天井合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	16.5	m <sup>2</sup>	2,570	42,405	
アスベスト含有材集積 梱包	密封処理(2重梱包)	0.37	m <sup>3</sup>	750	277	
計					51,382	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		2,670	別紙 00-0041
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.45	m <sup>3</sup>	5,940	2,673	
計					2,673	
廃棄物処分費		1	式		4,050	別紙 00-0042
がれき類		0.05	t	9,700	485	代価表 0026
磨石綿等		0.19	t	18,800	3,572	代価表 0027
計					4,057	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		4-管理棟		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		166,000	別紙 00-0043
床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	16.5	m <sup>2</sup>	1,100	18,150	
壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	165	m <sup>2</sup>	900	148,500	
計					166,650	
整理清掃後片付け		1	式		14,300	別紙 00-0044
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	16.5	m <sup>2</sup>	870	14,355	
計					14,355	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		111,000	別紙 00-0045
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.6	t	129,000	77,400	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.38	t	90,900	34,542	
計					111,942	
搬出費		1	式		94,400	別紙 00-0046
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	0.56	t	116,000	64,960	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.36	t	81,800	29,448	
計					94,408	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		356,000	別紙 00-0047
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	88,400	88,400	
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	1	台	114,000	114,000	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	9,830	9,830	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 天井吊り 4.0kW以下	1	台	29,400	29,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け 3.2kW以下	1	台	8,840	8,840	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	4	台	17,300	69,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 8.0kW以下	1	台	20,600	20,600	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,270	3,270	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	4,580	4,580	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	5	個	1,630	8,150	
計					356,270	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		128,000	別紙 00-0048
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力14.0kW、暖房能力16.0kW	1	台	35,900	35,900	代価表 0001
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力35.5kW、暖房能力40.0kW	1	台	46,600	46,600	代価表 0003
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 壁掛形 冷房能力2.8kW、暖房能力3.2kW	1	台	2,690	2,690	代価表 0006
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力7.1kW、暖房能力8.0kW	4	台	5,290	21,160	代価表 0010
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力8.0kW、暖房能力9.0kW	1	台	6,290	6,290	代価表 0011
ルームエアコン 撤去費	冷房能力2.2kW、暖房能力2.5kW 屋内機、屋外機とも	1	組	3,990	3,990	代価表 0015
ルームエアコン 撤去費	冷房能力4.0kW、暖房能力4.5kW 屋内機、屋外機とも	1	組	10,300	10,300	代価表 0016
リモコン類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用リモコン	4	個	490	1,960	
計					128,890	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		34,600	別紙 00-0049
産業廃棄物積込・ 運搬費		5.83	m3	5,940	34,630	
計					34,630	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		15,800	別紙 00-0050
金属くず		1.2	t	11,700	14,040	代価表 0022
家電リサイクル費用	ルームエアコン ACR1、ACR2	2	台	900	1,800	
計					15,840	
冷媒回収費		1	式		51,600	別紙 00-0051
冷媒回収費 14.0kw以下		1	か所	22,200	22,200	代価表 0042
冷媒回収費 35.5kw以下		1	か所	29,400	29,400	代価表 0044
計					51,600	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		52,200	別紙 00-0052	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	1.5	m	3,740	5,610		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	2.5	m	4,930	12,325		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	1	m	8,050	8,050		
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1.5	m	10,300	15,450		
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	4	m	2,710	10,840		
計					52,275		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		25,700	別紙 00-0053	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1.5	m	310	465		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1	m	310	310		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	2.5	m	460	1,150		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	0.5	m	460	230		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1.5	m	590	885		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1.5	m	590	885		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	2.5	m	740	1,850		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	0.5	m	740	370		
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	0.5	m	1,170	585		
ビニール管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	4	m	580	2,320		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 80A 再使用しない	1.5	m	1,440	2,160		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 100A 再使用しない	2.5	m	1,760	4,400		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	1	m	2,840	2,840		
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1.5	m	3,360	5,040		





機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		自動制御設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		1,420	別紙 00-0057
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c ビッド、ドク及び天井内 再使用しない	3	m	80	240	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	1.5	m	90	135	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c 管内 再使用しない	10.5	m	100	1,050	
計					1,425	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		50	別紙 00-0058
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m <sup>3</sup>	5,940	59	
計					59	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0059
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	代価表 0030
計					188	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		5-厨房・体育館棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		8,700	別紙 00-0060
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	7.5	m <sup>2</sup>	1,160	8,700	
計					8,700	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		410	別紙 00-0061
産業廃棄物積込・運搬費		0.07	m <sup>3</sup>	5,940	415	
計					415	
廃棄物処分費		1	式		480	別紙 00-0062
がれき類		0.05	t	9,700	485	代価表 0026
計					485	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		527,000	別紙 00-0065
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.83	t	129,000	107,070	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	3.82	t	110,000	420,200	
計					527,270	
搬出費		1	式		503,000	別紙 00-0066
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	0.79	t	116,000	91,640	
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	3.49	t	99,400	346,906	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.79	t	81,800	64,622	
計					503,168	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		2,121,000	別紙 00-0067
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	2	台	88,400	176,800	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	1	台	114,000	114,000	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	2	台	183,000	366,000	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	2	台	229,000	458,000	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 10.0kW以下	2	台	71,400	142,800	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	14	台	17,000	238,000	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	17	台	17,300	294,100	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	11	台	17,300	190,300	
パッケージ型空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	4	台	26,500	106,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	22	個	1,630	35,860	
計					2,121,860	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		771,000	別紙 00-0068
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力28.0kW、暖房能力31.5kW	2	台	35,900	71,800	代価表 0002
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力35.5kW、暖房能力40.0kW	1	台	46,600	46,600	代価表 0003
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力45.0kW、暖房能力50.0kW	2	台	74,500	149,000	代価表 0004
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力56.0kW、暖房能力63.0kW	2	台	91,700	183,400	代価表 0005
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力4.5kW、暖房能力5.0kW	14	台	5,190	72,660	代価表 0008
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力5.6kW、暖房能力6.3kW	17	台	5,290	89,930	代価表 0009
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力7.1kW、暖房能力8.0kW	7	台	5,290	37,030	代価表 0010
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力8.0kW、暖房能力9.0kW	2	台	6,290	12,580	代価表 0011
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力9.0kW、暖房能力10.0kW	2	台	8,090	16,180	代価表 0012
パッケージ型エアコン 撤去費	冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW 屋内機、屋外機とも	2	組	29,800	59,600	代価表 0013
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リモコン	22	個	490	10,780	
CH-3 クリーンヒーター 撤去費		4	台	5,390	21,560	代価表 0018
計					771,120	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		177,000	別紙 00-0069
産業廃棄物積込・ 運搬費		29.96	m3	5,940	177,962	
計					177,962	
産業廃棄物処分費		1	式		74,600	別紙 00-0070
金属くず		6.38	t	11,700	74,646	代価表 0022
計					74,646	
冷媒回収費		1	式		612,000	別紙 00-0071
冷媒回収費 11.2kW以下		2	カ所	45,000	90,000	
冷媒回収費 28.0kW以下		2	カ所	65,000	130,000	
冷媒回収費 35.5kW以下		1	カ所	70,000	70,000	
冷媒回収費 40.0kW以下		2	カ所	76,000	152,000	
冷媒回収費 56.0kW以下		2	カ所	85,000	170,000	
計					612,000	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		270,000	別紙 00-0074
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	15.5	m	310	4,805	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	53	m	460	24,380	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	460	920	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	15.5	m	590	9,145	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1.5	m	590	885	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	44	m	740	32,560	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1.5	m	740	1,110	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	1	m	870	870	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 22.22	8	m	1,020	8,160	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 22.22	1.5	m	1,020	1,530	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	0.5	m	1,170	585	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	2	m	1,310	2,620	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	21	m	580	12,180	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	8	m	690	5,520	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		270,000	別紙 00-0074
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	8	m	730	5,840	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	3	m	660	1,980	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	15.5	m	1,440	22,320	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	53	m	1,760	93,280	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	2.5	m	3,360	8,400	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	2	m	3,850	7,700	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	21	m	560	11,760	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	8	m	560	4,480	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	8	m	580	4,640	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A 再使用しない	3	m	1,660	4,980	
計					270,650	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		400	別紙 00-0075
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)	0.16		2,560	409	
計					409	
塗装工事		1	式		140	別紙 00-0076
E P塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整R種(塗替え面)	0.16	㎡	910	145	
計					145	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		230	別紙 00-0077
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m3	5,940	237	
計					237	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		800	別紙 00-0078
ビニル管類処分費	20A	21	m	7	147	
ビニル管類処分費	25A	8	m	10	80	
ビニル管類処分費	32A	11	m	10	110	
ガラスくず		0.04	t	11,700	468	代価表 0023
計					805	
有価材		1	式		▲28,000	別紙 00-0079
銅くず	並銅	50.84	kg	▲550	▲27,962	代価表 0024
計					▲27,962	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		自動制御設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		10,200	別紙 00-0080
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c ビレット、ドワイ及び天井内 再使用しない	127	m	80	10,160	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	1.5	m	90	135	
計					10,295	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		50	別紙 00-0081
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m <sup>3</sup>	5,940	59	
計					59	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0082
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	代価表 0030
計					188	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		215,000	別紙 00-0083
送風機(片吸込)据付	天井吊形 防振基礎 No.3 以下	1	台	116,000	116,000	
送風機(片吸込)据付	天井吊形 防振基礎 No.1 1/2以下	1	台	72,000	72,000	
ランプフード据付		1	台	27,800	27,800	
計					215,800	
搬入費		1	式		22,600	別紙 00-0084
搬入費	複数搬入 100kg/m <sup>3</sup> 未満	0.14	t	162,000	22,680	
計					22,680	
搬出費		1	式		20,400	別紙 00-0085
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m <sup>3</sup> 未満	0.14	t	146,000	20,440	
計					20,440	



機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		103,000	別紙 00-0086
EF-1 調理室排気ファン 撤去費	天井吊片吸込シロッコファン # 3 × 4, 500CMH × 30mmAq	1	台	47,400	47,400	代価表 0019
LF-1 ラインファン 撤 去費	ラインファン (天吊形) # 1 1/2 × 500CMH × 7mmAq	1	台	21,900	21,900	代価表 0020
RF-1 レンジフード 撤 去費	浅形 W=600	1	台	13,600	13,600	代価表 0021
たわみ継手(ハンパ 継手)撤去 再使用しない	片吸込形 送風機 3	2	組	5,580	11,160	
たわみ継手(ハンパ 継手)撤去 再使用しない	片吸込形 送風機 NO.2以下	2	組	4,620	9,240	
アスベスト含有材集積 梱包	密封処理(2重梱包)	0.22	m3	750	165	
計					103,465	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		12,100	別紙 00-0087
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.05	m3	5,940	12,177	
計					12,177	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		6-高等部・作業棟		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		2,550	別紙 00-0088
金属くず		0.17	t	11,700	1,989	代価表 0022
廃石綿等		0.03	t	18,800	564	代価表 0027
計					2,553	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		95,700	別紙 00-0094
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.87	t	110,000	95,700	
計					95,700	
搬出費		1	式		86,400	別紙 00-0095
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.87	t	99,400	86,478	
計					86,478	
据付費		1	式		464,000	別紙 00-0096
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 85.0kW以下	1	台	294,000	294,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	6	台	26,800	160,800	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リワイヤードリモコン	6	個	1,630	9,780	
計					464,580	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		139,000	別紙 00-0097
GHPビル用マルチエアコン撤去費	屋外機 冷房能力56.0kW、暖房能力63.0kW	1	台	91,700	91,700	代価表 0005
GHPビル用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力5.6kW、暖房能力6.3kW	2	台	5,290	10,580	代価表 0009
GHPビル用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力7.1kW、暖房能力8.0kW	2	台	5,290	10,580	代価表 0010
GHPビル用マルチエアコン撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力9.0kW、暖房能力10.0kW	3	台	8,090	24,270	代価表 0012
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リワイヤードリモコン	5	個	490	2,450	
計					139,580	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		28,300	別紙 00-0098
産業廃棄物積込・運搬費		4.78	m3	5,940	28,393	
計					28,393	
廃棄物処分費		1	式		11,900	別紙 00-0099
金属くず		1.02	t	11,700	11,934	代価表 0022
計					11,934	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		272,000	別紙 00-0102
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	14	m	310	4,340	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	8	m	310	2,480	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	37.4	m	460	17,204	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	14	m	590	8,260	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	8	m	590	4,720	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	21	m	740	15,540	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	16	m	870	13,920	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 22.22	6.4	m	1,020	6,528	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	6	m	1,310	7,860	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 80A 再使用しない	14	m	1,440	20,160	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	8	m	2,840	22,720	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	37.4	m	3,360	125,664	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	6	m	3,850	23,100	
計					272,496	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		590	別紙 00-0103
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	5,940	594	
計					594	
産業廃棄物処分費		1	式		1,400	別紙 00-0104
ガラスくず		0.12	t	11,700	1,404	代価表 0023
計					1,404	
有価材		1	式		▲25,000	別紙 00-0105
銅くず	並銅	45.42	kg	▲550	▲24,981	代価表 0024
計					▲24,981	

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		自動制御設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		6,700	別紙 00-0106
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c ビッド、ドフ及び天井内 再使用しない	75.4	m	80	6,032	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	7.5	m	90	675	
計					6,707	
産業廃棄物積込運搬費		1	式		50	別紙 00-0107
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m <sup>3</sup>	5,940	59	
計					59	
廃棄物処分費		1	式		180	別紙 00-0108
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	代価表 0030
計					188	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		7-作業実習棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		12,700	別紙 00-0109
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	11	m <sup>2</sup>	1,160	12,760	
計					12,760	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		590	別紙 00-0110
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m <sup>3</sup>	5,940	594	
計					594	
産業廃棄物処分費		1	式		770	別紙 00-0111
がれき類		0.08	t	9,700	776	代価表 0026
計					776	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		9-作業室棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		61,600	別紙 00-0114
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.56	t	110,000	61,600	
計					61,600	
搬出費		1	式		55,600	別紙 00-0115
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.56	t	99,400	55,664	
計					55,664	
据付費		1	式		172,000	別紙 00-0116
ガスエンジンヒートポンプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	88,400	88,400	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊りー 10.0kW以下	3	台	26,500	79,500	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リヤード・リモコン	3	個	1,630	4,890	
計					172,790	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		9-作業室棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		61,600	別紙 00-0117
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力28.0kW、暖房能力31.5kW	1	台	35,900	35,900	代価表 0002
GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力9.0kW、暖房能力10.0kW	3	台	8,090	24,270	代価表 0012
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リヤード・リモコン	3	個	490	1,470	
計					61,640	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		19,700	別紙 00-0118
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.33	m3	5,940	19,780	
計					19,780	
廃棄物処分費		1	式		7,830	別紙 00-0119
金属くず		0.67	t	11,700	7,839	代価表 0022
計					7,839	







機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		9-作業室棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		5,800	別紙 00-0126
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	5	m <sup>2</sup>	1,160	5,800	
計					5,800	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		230	別紙 00-0127
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m <sup>3</sup>	5,940	237	
計					237	
廃棄物処分費		1	式		290	別紙 00-0128
がれき類		0.03	t	9,700	291	代価表 0026
計					291	
有備材		1	式		▲2,130	別紙 00-0129
銅くず	並銅	3.86	kg	▲550	▲2,123	代価表 0024
計					▲2,123	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		11-美術教室棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		127,000	別紙 00-0130
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	2	台	35,700	71,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	2	台	26,500	53,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リモコン	2	個	1,630	3,260	
計					127,660	
撤去工事		1	式		60,500	別紙 00-0131
パッケージ型エアコン 撤去費	冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW 屋内機、屋外機とも	2	組	29,800	59,600	代価表 0013
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リモコン	2	個	490	980	
計					60,580	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		6,890	別紙 00-0132
産業廃棄物積込・運搬費		1.16	m <sup>3</sup>	5,940	6,890	
計					6,890	





機械設備工事 (空調設備改修工事) 和泉支援学校		1 1-美術教室棟		天井改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		3,480	別紙 00-0140
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3	m <sup>2</sup>	1,160	3,480	
計					3,480	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		170	別紙 00-0141
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.03	m <sup>3</sup>	5,940	178	
計					178	
廃棄物処分費		1	式		190	別紙 00-0142
がれき類		0.02	t	9,700	194	代備表 0026
計					194	



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力14.0kW、暖房能力16.0kW	台	1			35,900	代価表 0001
01	設備機械工		人	2.7	0.4	26,640	28,771.2	○
			式	1	0.25	28,771.2	7,192.8	
	計						35,964	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力28.0kW、暖房能力31.5kW	台	1			35,900	代価表 0002
01	設備機械工		人	2.7	0.4	26,640	28,771.2	○
			式	1	0.25	28,771.2	7,192.8	
	計						35,964	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力35.5kW、暖房能力40.0kW	台	1			46,600	代価表 0003
01	設備機械工		人	3.5	0.4	26,640	37,296	○
			式	1	0.25	37,296	9,324	
	計						46,620	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力45.0kW、暖房能力50.0kW	台	1			74,500	代価表 0004
01	設備機械工		人	5.6	0.4	26,640	59,673.6	○
			式	1	0.25	59,673.6	14,918.4	
	計						74,592	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋外機 冷房能力56.0kW、暖房能力63.0kW	台	1			91,700	代価表 0005
01	ガスファンヒートポンプ 式空調機掘付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	台	1	0.4	229,370.4	91,748.16	
	計						91,748.16	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 壁掛形 冷房能力2.8kW、暖房能力3.2kW	台	1			2,690	代価表 0006
01	設備機械工		人	0.27	0.3	26,640	2,157.84	○
			式	1	0.25	2,157.84	539.46	
	計						2,697.3	



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力3.6kW、暖房能力4.0kW	台	1			5,090	代価表 0007
01	設備機械工		人	0.51	0.3	26,640	4,075.92	○
	その他		式	1	0.25	4,075.92	1,018.98	
	計						5,094.9	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力4.5kW、暖房能力5.0kW	台	1			5,190	代価表 0008
01	設備機械工		人	0.52	0.3	26,640	4,155.84	○
	その他		式	1	0.25	4,155.84	1,038.96	
	計						5,194.8	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力5.6kW、暖房能力6.3kW	台	1			5,290	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.53	0.3	26,640	4,235.76	○
	その他		式	1	0.25	4,235.76	1,058.94	
	計						5,294.7	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力7.1kW、暖房能力8.0kW	台	1			5,290	代価表 0010
01	設備機械工		人	0.53	0.3	26,640	4,235.76	○
	その他		式	1	0.25	4,235.76	1,058.94	
	計						5,294.7	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力8.0kW、暖房能力9.0kW	台	1			6,290	代価表 0011
01	設備機械工		人	0.63	0.3	26,640	5,034.96	○
	その他		式	1	0.25	5,034.96	1,258.74	
	計						6,293.7	
	GHP ビル用マルチエアコン 撤去費	屋内機 天井吊形 冷房能力9.0kW、暖房能力10.0kW	台	1			8,090	代価表 0012
01	設備機械工		人	0.81	0.3	26,640	6,473.52	○
	その他		式	1	0.25	6,473.52	1,618.38	
	計						8,091.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パッケージ型エアコン 撤去費	冷房能力10.0kW、暖房能力11.2kW 屋内機、屋外機とも	組	1			29,800	代価表 0013
01	設備機械工		人	2.18	0.3	26,640	17,422.56	○
02	設備機械工		人	0.81	0.3	26,640	6,473.52	○
	その他		式	1	0.25	23,896.08	5,974.02	
	計						29,870.1	
	パッケージ型エアコン 撤去費	冷房能力14.0kW、暖房能力16.0kW 屋内機、屋外機とも	組	1			42,200	代価表 0014
01	設備機械工		人	2.56	0.4	26,640	27,279.36	○
02	設備機械工		人	0.82	0.3	26,640	6,553.44	○
	その他		式	1	0.25	33,832.8	8,458.2	
	計						42,291	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ルームエアコン 撤去費	冷房能力2.2kW、暖房能力2.5kW 屋内機、屋外機とも	組	1			3,990	代価表 0015
01	設備機械工		人	0.3	0.3	26,640	2,397.6	○
02	設備機械工		人	0.1	0.3	26,640	799.2	○
	その他		式	1	0.25	3,196.8	799.2	
	計						3,996	
	ルームエアコン 撤去費	冷房能力4.0kW、暖房能力4.5kW 屋内機、屋外機とも	組	1			10,300	代価表 0016
01	設備機械工		人	0.9	0.3	26,640	7,192.8	○
02	設備機械工		人	0.14	0.3	26,640	1,118.88	○
	その他		式	1	0.25	8,311.68	2,077.92	
	計						10,389.6	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※の※	備 考
	CH-2 クリーンヒーター 撤去費		台	1			5,390		代価表 0017
01	設備機械工		人	0.54	0.3	26,640	4,315.68	○	
	その他		式	1	0.25	4,315.68	1,078.92		
	計						5,394.6		
	CH-3 クリーンヒーター 撤去費		台	1			5,390		代価表 0018
01	設備機械工		人	0.54	0.3	26,640	4,315.68	○	
	その他		式	1	0.25	4,315.68	1,078.92		
	計						5,394.6		
	EF-1 調理室排気ファン 撤去費	天井吊片吸込シロッコファン #3×4,500CMH×30mmAq	台	1			47,400		代価表 0019
01	設備機械工		人	3.564	0.4	26,640	37,977.98	○	
	その他		式	1	0.25	37,977.98	9,494.49		
	計						47,472.47		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※の※	備 考
	LF-1 ラインファン 撤 去費	ラインファン (天吊形) #1 1/2×500CMH×7mmAq	台	1			21,900		代価表 0020
01	設備機械工		人	2.2	0.3	26,640	17,582.4	○	
	その他		式	1	0.25	17,582.4	4,395.6		
	計						21,978		
	RF-1 レンジフード 撤 去費	浅形 W=600	台	1			13,600		代価表 0021
01	換気扇類 (府営住 宅用)	浅型レンジフード 700m3/h*78.4Pa	台	1	0.3	45,410.1	13,623.03		
	計						13,623.03		
	金属くず		t	1			11,700		代価表 0022
01	金属くず		t	1	1	11,700	11,700		
	計						11,700		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガラスくず		t	1			11,700	代価表 0023
01	ガラスくず		t	1	1	11,700	11,700	
	計						11,700	
	銅くず	並銅	kg	1			▲550	代価表 0024
01	銅くず		kg	1	1	▲555	▲555	
	計						▲555	
	銅くず	上銅	kg	1			▲590	代価表 0025
01	銅くず		kg	1	1	▲590	▲590	
	計						▲590	
	がれき類		t	1			9,700	代価表 0026
01	がれき類		t	1	1	9,700	9,700	
	計						9,700	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	廃石綿等		t	1			18,800	代価表 0027
01	石綿含有産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	交通誘導員		人	1			13,800	代価表 0028
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,100	11,100	○
	その他		式	1	0.25	11,100	2,775	
	計						13,875	
	ｱｽﾌﾙ対策工事費		式	1			52,900	代価表 0029
01	防護マスク		個	10	1	2,500	25,000	
02	化学防護服		着	10	1	1,070	10,700	
03	防護メガネ		個	10	1	1,720	17,200	
	計						52,900	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	その他の産業廃棄物		t	1			18,800	代価表 0030
01	その他の産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	配管切断	冷媒管 6.4A	か所	1			4,050	代価表 0031
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 9.5A	か所	1			4,050	代価表 0032
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断	冷媒管 12.7A	か所	1			4,050	代価表 0033
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 15.9A	か所	1			4,050	代価表 0034
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 19.1A	か所	1			4,050	代価表 0035
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断	冷媒管 22. 2A	か所	1			4,050	代価表 0036
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 25. 4A	か所	1			4,050	代価表 0037
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 28. 6A	か所	1			4,050	代価表 0038
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断	冷媒管 31. 8A	か所	1			4,050	代価表 0039
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 38. 1A	か所	1			4,360	代価表 0040
01	配管工		人	0.14	1	24,960	3,494.4	○
	その他		式	1	0.25	3,494.4	873.6	
	計						4,368	
	冷媒7%回収費	11.2kw以下	か所	1			18,900	代価表 0041
01	冷媒7%回収費	11.2kw以下	か所	1	1	18,900	18,900	
	計						18,900	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※※※	備 考
	冷媒7㍑回収費 14.0k w以下		か所	1			22,200		代価表 0042
01	冷媒7㍑回収費 14.0k w以下		か所	1	1	22,200	22,200		
	計						22,200		
	冷媒7㍑回収費 28.0k w以下		か所	1			27,300		代価表 0043
01	冷媒7㍑回収費 28.0k w以下		か所	1	1	27,300	27,300		
	計						27,300		
	冷媒7㍑回収費 35.5k w以下		か所	1			29,400		代価表 0044
01	冷媒7㍑回収費 35.5k w以下		か所	1	1	29,400	29,400		
	計						29,400		
	冷媒7㍑回収費 45.0k w以下		か所	1			33,600		代価表 0045
01	冷媒7㍑回収費 45.0k w以下		か所	1	1	33,600	33,600		
	計						33,600		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※※※	備 考
	冷媒7㍑回収費 56.0k w以下		か所	1			35,700		代価表 0046
01	冷媒7㍑回収費 56.0k w以下		か所	1	1	35,700	35,700		
	計						35,700		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

## 電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		6,977,580		
小計				6,977,580	
共通仮設費					
	一式		244,215		
小計				244,215	
現場管理費					
	一式		1,970,105		
小計				1,970,105	



内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	6,977,580		
小計			(A手入力)	6,977,580		
共通仮設費		一式	(I計算)	244,215		
共通仮設費積上げ分						
小計				244,215		
現場管理費		一式	(J計算)	1,970,105		
小計				1,970,105		
一般管理費を除く小計				9,191,900		
			(A+I+G+J-E-J5)			(A+I+G+J)
小計		数値処理後小計				

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	3.50%	(H) 6,977,580	244,215	補正前の率 3.500%	(A) 6,977,580
						率算出用の工期 5.0
			(小計)I	244,215		
現場管理費	一般工事(J1)	27.28%	(H+I1+G) 7,221,795	1,970,105	補正前の率 27.280%	(A+H+G) 7,221,795
			(小計)J	1,970,105		





電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1-1・2 教室棟	1) 動力設備	1	式	257,940	
1-1・2 教室棟	2) 動力設備 (リモコン配管)	1	式	744,000	
1-1・2 教室棟	3) 電灯設備	1	式	767,640	
計				1,769,580	
4-2 管理棟	1) 動力設備	1	式	233,090	
4-2 管理棟	2) 動力設備 (リモコン配管)	1	式	677,620	
4-2 管理棟	3) 電灯設備	1	式	700,070	
計				1,610,780	
5-1・2 厨房・体育館棟	1) 動力設備	1	式	42,780	
5-1・2 厨房・体育館棟	2) 動力設備 (リモコン配管)	1	式	65,820	
5-1・2 厨房・体育館棟	3) 電灯設備	1	式	365,780	
計				474,380	
6-1・2 高等部作業棟	1) 動力設備	1	式	399,280	
6-1・2 高等部作業棟	2) 動力設備 (リモコン配管)	1	式	521,790	
6-1・2 高等部作業棟	3) 電灯設備	1	式	1,408,380	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				2,329,450	
7 作業実習棟	1) 動力設備	1	式	32,750	
7 作業実習棟	2) 動力設備 (リモコン配管)	1	式	207,660	
7 作業実習棟	3) 電灯設備	1	式	212,080	
計				452,490	
9 作業室棟	1) 動力設備	1	式	64,240	
9 作業室棟	2) 電灯設備	1	式	129,750	
計				193,990	
11 美術教室棟	1) 動力設備	1	式	56,150	
11 美術教室棟	2) 電灯設備	1	式	90,760	
計				146,910	





電気設備工事 (和泉支援学校)		4-2 管理棟		2) 動力設備 (リモコン配管)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	109	m	3,290	358,610	
ステンレス製 プルボックス WP形	200×200×200	10	個	17,700	177,000	
1種金属線ひび(MM1)	A型(25.4mm)	39	m	2,580	100,620	
1種金属線ひび(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	7	個	1,940	13,580	
1種金属線ひび(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	7	個	3,750	26,250	
1種金属線ひび(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	6	個	90	540	
フッシャプレート (金属製)	角形 フランジ(2連用)	1	個	1,020	1,020	
計					677,620	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)		4-2 管理棟		3) 電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	2	m	320	640	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C 管内	11	m	390	4,290	
1種金属線ひび(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	2,580	28,380	
1種金属線ひび(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	14	個	3,560	49,840	
残プラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム無	7	個	1,990	13,930	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	7	個	2,070	14,490	
プラグ	取付込	5	個	360	1,800	代備表 0013
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	13	台	27,900	362,700	
換気扇カバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	13	個	12,800	166,400	
撤去工事		1	式		57,600	別紙 00-0006
計					700,070	





電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)		5-1・2 厨房・体育館棟		3) 電灯設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	2	m	320	640		
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C 管内	9	m	390	3,510		
1種金属線ひ(MMI)	A型(25.4mm)	9	m	2,580	23,220		
1種金属線ひ(MMI) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	11	個	3,560	39,160		
メタプラスチック (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	6	個	1,990	11,940		
コンセント (金属プレート付)	通用形2P15A×1 (抜止め) 125V	5	個	2,070	10,350		
プラグ	取付込	4	個	360	1,440	代価表 0013	
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	6	台	27,900	167,400		
換気扇カバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	6	個	12,800	76,800		
メタルモール用スイッチボックス 1個用	(取外再取付)	1	個	4,300	4,300	代価表 0009	
埋込コンセント 2P15A×1	(取外再取付)	1	個	2,320	2,320	代価表 0010	
撤去工事		1	式		24,700	別紙 00-0009	
計					365,780		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)		6-1・2 高等部作業棟		1) 動力設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	76	m	310	23,560		
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	76	m	870	66,120		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	76	m	3,290	250,040		
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm びんねん被覆有・防水	7	か所	2,430	17,010		
撤去工事		1	式		47,200	別紙 00-0010	
有価材		1	式		▲4,650	別紙 00-0011	
計					399,280		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)		6-1・2 高等部作業棟		2) 動力設備 (リモコン配管)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	23	m	2,470	56,810	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	81	m	3,290	266,490	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	5	m	4,120	20,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	8	m	2,000	16,000	
ステンレス製 プルボックス WP形	200×200×200	4	個	17,700	70,800	
鋼板製 プルボックス(露出形)	200×200×200	5	個	9,990	49,950	
1種金属線ひ(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	2,580	28,380	
1種金属線ひ(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	2	個	1,940	3,880	
1種金属線ひ(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	4	個	90	360	
1種金属線ひ(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	3,750	7,500	
フラッシュプレート (金属製)	角形 プラック(2連用)	1	個	1,020	1,020	
計					521,790	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (和泉支援学校)		6-1・2 高等部作業棟		3) 電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性プルボックス ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	6	m	320	1,920	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性プルボックス ケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C 管内	28	m	390	10,920	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性プルボックス ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	16	m	580	9,280	
1種金属線ひ(MM1)	A型(25.4mm)	28	m	2,580	72,240	
1種金属線ひ(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	38	個	3,560	135,280	
金属製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,860	1,860	
プラスチック (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム無	19	個	1,990	37,810	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	19	個	2,070	39,330	
プラグ	取付込	19	個	360	6,840	代価表 0013
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	20	台	27,900	558,000	
換気扇カバー	ステンレス製 30cm (防虫網付)	20	個	12,800	256,000	
有圧換気扇	40cm 電気式シャッター(鋼板製) 保護ガード(鋼板製)付	2	台	68,600	137,200	
有圧換気扇用 カバー	40cm ステンレス製 (防虫網付)	2	台	25,000	50,000	
撤去工事		1	式		91,700	別紙 00-0012
計					1,408,380	









電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (和泉支援学校)		1-1・2 教室棟		1) 動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		31,200	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	46	m	60	2,760	
600V 3芯 撤去	3.5mm <sup>2</sup> -3C 管内 再使用しない	46	m	120	5,520	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	46	m	490	22,540	
金属可とう電線管 撤去	24mm びん被覆有 (再使用なし)	2	m	210	420	代価表 0011
計					31,240	
有価材		1	式		▲2,820	別紙 00-0002
銅くず	1号銅線	1.29	kg	▲610	▲786	
銅くず	2号銅線	4.37	kg	▲555	▲2,425	
ナゲット処理費		11.41	kg	35	399	
計					▲2,812	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (和泉支援学校)		1-1・2 教室棟		3) 電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		75,000	別紙 00-0003
コントロールスイッチ	24時間換気扇用 (再使用無し)	16	個	640	10,240	代価表 0002
換気扇 撤去	300 φ 取付枠別 (再使用無し)	16	台	4,050	64,800	
計					75,040	











電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (和泉支援学校)		7 作業実習棟		3) 電灯設備		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
撤去工事		1	式		32,400	別紙 00-0015
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	8	m	120	960	
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	8	m	330	2,640	
ボックス撤去	150× 150× 100 再使用しない	1	個	1,230	1,230	
換気扇撤去	100 φ 取付枠別 (再使用無し)	12	台	2,300	27,600	代価表 0003
計					32,430	
有価材		1	式		▲320	別紙 00-0016
銅くず	2号銅線	0.67	kg	▲555	▲371	
ナゲット処理費		1.48	kg	35	51	
計					▲320	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (和泉支援学校)		9 作業室棟		1) 動力設備		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
撤去工事		1	式		5,800	別紙 00-0017
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	4	m	60	240	
600V絶縁電線撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	6	m	80	480	
600Vポリエチレンケーブル撤去	3.5mm2- 3C 管内 再使用しない	4	m	120	480	
600Vポリエチレンケーブル撤去	14mm2- 3C 管内 再使用しない	3	m	220	660	
薄鋼電線管撤去	(C25) 再使用しない	4	m	430	1,720	
薄鋼電線管撤去	(C39) 再使用しない	3	m	670	2,010	
金属可とう電線管撤去	24mm ビニル被覆有 (再使用なし)	1	m	210	210	代価表 0011
計					5,800	
有価材		1	式		▲970	別紙 00-0018
銅くず	1号銅線	0.11	kg	▲610	▲67	
銅くず	2号銅線	1.82	kg	▲555	▲1,010	
ナゲット処理費		3.23	kg	35	113	
計					▲964	





代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	手元開閉器盤S-1	ELCB3P50AF30AT取外再取付	個	1			16,600		代価表 0001
01	電工		人	0.387	1.4	24,600	13,328.28	○	
	その他		式	1	0.25	13,328.28	3,332.07		
	計						16,660.35		
	コントロールスイッチ	24時間換気扇用（再使用無し）	個	1			640		代価表 0002
01	電工		人	0.07	0.3	24,600	516.6	○	
	その他		式	1	0.25	516.6	129.15		
	計						645.75		
	換気扇撤去	100φ取付枠別（再使用無し）	台	1			2,300		代価表 0003
01	電工		人	0.25	0.3	24,600	1,845	○	
	その他		式	1	0.25	1,845	461.25		
	計						2,306.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	換気扇撤去	400φ取付枠別（再使用無し）	台	1			5,350		代価表 0004
01	電工		人	0.58	0.3	24,600	4,280.4	○	
	その他		式	1	0.25	4,280.4	1,070.1		
	計						5,350.5		
	窓用換気扇 30cm	24時間換気機能付 格子付 電動式シャッター・速調付 ステンレスフード	台	1			38,500		代価表 0005
01	窓枠換気扇 30cm	24時間換気機能付 格子付 電動式シャッター・速調付 ステンレスフード	台	1	1	22,176	22,176		
	電工		人	0.54	1	24,600	13,284	○	
	その他		式	1	0.23	13,284	3,055.32		
	計						38,515.32		



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コントロールスイッチ	24時間換気機能付 カバー付 入・切・強弱スイッチ プラスチック製パネル	個	1			4,790	代価表 0006
01	コントロールスイッチ	24時間換気機能付 カバー付 入・切・強弱スイッチ プラスチック製パネル	式	1	1	2,592	2,592	
02	雑材料		式	1	0.02	2,592	51.84	
			K01					
03	電工		人	0.07	1	24,600	1,722	○
	その他		式	1	0.25	1,722	430.5	
	計						4,796.34	
	パイプファン10cm	丸型格子グリル ステンレスバンドキャップ	台	1			15,000	代価表 0007
01	パイプファン10cm	丸型格子グリル ステンレスバンドキャップ	台	1	1	7,488	7,488	
02	電工		人	0.25	1	24,600	6,150	○
	その他		式	1	0.23	6,150	1,414.5	
	計						15,052.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	窓用換気扇 30cm	24時間換気機能付フィルター付 電動式シャッター・速調付 ステンレスフード	台	1			35,900	代価表 0008
01	窓用換気扇 30cm	24時間換気機能付フィルター付 電動式シャッター・速調付 ステンレスフード	台	1	1	19,584	19,584	
02	電工		人	0.54	1	24,600	13,284	○
	その他		式	1	0.23	13,284	3,055.32	
	計						35,923.32	
	メタルモール用 スイッチボックス 1個用	(取外再取付)	個	1			4,300	代価表 0009
01	電工		人	0.1	1.4	24,600	3,444	○
	その他		式	1	0.25	3,444	861	
	計						4,305	
	埋込コンセント 2P15A×1	(取外再取付)	個	1			2,320	代価表 0010
01	電工		人	0.054	1.4	24,600	1,859.76	○
	その他		式	1	0.25	1,859.76	464.94	
	計						2,324.7	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	金属可とう電線管 撤去	24mm ビニル被覆有 (再使用なし)	m	1			210		代価表 0011
01	電工		人	0.035	0.2	24,600	172.2	○	
	その他		式	1	0.25	172.2	43.05		
	計						215.25		
	金属可とう電線管 撤去	30mm ビニル被覆有 (再使用なし)	m	1			270		代価表 0012
01	電工		人	0.044	0.2	24,600	216.48	○	
	その他		式	1	0.25	216.48	54.12		
	計						270.6		
	プラグ	取付込	個	1			360		代価表 0013
01	プラグ	一般形 2P15A 引掛形	個	1	1	179	179		
			個						
02	電工		人	0.006	1	24,600	147.6	○	
	その他		式	1	0.25	147.6	36.9		
	計						363.5		